АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

D,!, DJ,.dд.ý жg "! 83, ь
ЕВIIАТОРИlI

о внесении на рассмотрение Евпаторийского цородского совета
РеспублИки Крым проекта решенияЪвпаторийско"о городского

совета Республики Крым <<о внесении изменений в решение
Евпаторцйского городского совета Республики Крым

от 18.12.2024 }lb 3-бl1 (О бюдэкете муниципального обрЪзования
городской окруГ ЕвпаторИя РеспубЛики Крым на 2025 год и

на плановый период 2026 п 2027 годов>>

В,соотвеТствиИ с ПоложеНиом о бюджетном процессе в муниципаJ]ьном образовании
городской округ Ьпатория Республики Крым, утверждонным решениом ЕвпатЬрийского
гOродского совета_Респу_блики Крым от 22,06,2о18 М 1-75/7, с изйе*ениями, чд*""".rрuц*
гopoДaEвпaтopииPecпyбликиКpьIмпocтaнoBляeт:

1. Одобрить проект рошения Евгlаторийского городского совета Республики Крым кО
внесении изменений в рошение Евпаторийского городQкого совота Республик" Iipr* о,
18J22024 м 3_6/1 ,,9лб_rо*.те муниц'oпаJIьного образования городскоИ округ Евпатория
Республики Крым на 2025 год и на плаЕовый перио д2ъ26 ц2а27,oilo"o.

2. Внести на рассмотрение ЕвпаторийЪкого городOкого оовета Рестrублики Крьш
проект р9ш9ния Евпаторийского городского совета Республики Крып,r <<о внесении изменений
в решение Евпаторийского городского сов9та Республики Kpbп\,r от 18.12.2024 }lb 3-611 ко
бюджете муЕиципаJIьного образованlя городскоИ округ ЕвпатЬрия Г.""уОп"о" Kpr*"u|OZS
год и на плановый период 2026 п 2027 годов>.

3, Настоящее постановление вступает в оилу оо дня ого подпиOания и подлежит
ршмещеЕию на официальном порт€ше Правительства Республики Крьш - http://rk.gБu.* u
ршделе: кМуниципальные образования)), подраздел - кЕвпЙри"u, uЪuп*. nu Ъ6rцй*"*о*
сайте муниципаJIьного образования городской округ Евпатория ГесгrуОликrКр61-ц.- й;:Jiiу-
еvp.ru в раздело <<.ЩокумептыD, подрВДел к,ЩокуЙенты ад"й"r.rрацип , ;ф"р*й;ъ;;; -
телекоммуникационной сети общего пользования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев